Додаткового договору № 1 до Договору застави цінних паперів в частині 
забезпечення вимог Заставодержателя, що випливають з Договору з лімітом 
кредитування 7 000 000 000,00 (сім мільярдів) гривень, встановивши договірну 
вартість предмету застави в розмірі 9 885 449 200,00 (дев’ять мільярдів вісімсот 
вісімдесят п’ять мільйонів чотириста сорок дев’ять тисяч двісті) гривень без 
ПДВ;

3) зміни до Договору застави майнових прав № 1539/31/2-2 
від 16.06.2023 р., укладеного між ПрАТ «УКРФІНЖИТЛО» та 
Заставодержателем (далі – Договір застави майнових прав), шляхом укладання 
Додаткового договору № 2 до Договору застави майнових прав у частині

[...]

забезпечення вимог Заставодержателя, що випливають з Договору з лімітом 
кредитування 7 000 000 000,00 (сім мільярдів) гривень та максимальним 
розміром вимог, що забезпечується заставою майнових прав (у тому числі 
таких, що виникнуть в майбутньому) на грошові кошти в розмірі 
8 750 000 000,00 (вісім мільярдів сімсот п’ятдесят мільйонів) гривень.

2. ПрАТ «УКРФІНЖИТЛО» забезпечити:
1) контроль щодо залучення коштів в обсягах, що не перевищують 

обсягів залучення коштів, затверджених у відповідних фінансових планах 
Товариства; 

2) щомісяця до 20 числа подання до Мінекономіки письмової